
ZARZĄDZENIE NR 52/2024 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2023 r. poz. 1270 ze późn. zm.1)), oraz § 13 ust. 5 i ust. 10  Uchwały Nr LX/75/2023 Rady Miejskiej w Zbąszynku z 
dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2024 rok, zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 81 370 549,96zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości  71 331 244,18zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 10 039 305,78zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie  90 855 150,96zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 65 937 452,27zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 24 917 698,69zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Burmistrz Zbąszynka 
 

Wiesław Czyczerski 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 497,1407, 1641,1872, 1693, 1429 i 1089. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B936CEE-230F-4305-AAB5-9DCCAC3DFF8D. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2024 z dnia 19 lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 754 005,36 15,67 754 021,03

75011 Urzędy wojewódzkie 103 722,63 15,67 103 738,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

129,31 15,67 144,98

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 51 784,70 3 696,00 55 480,70

85395 Pozostała działalność 51 784,70 3 696,00 55 480,70

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

47 440,00 3 696,00 51 136,00

Razem: 81 366 838,29 3 711,67 81 370 549,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B936CEE-230F-4305-AAB5-9DCCAC3DFF8D. Podpisany Strona 1



Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie Nr 52/2024 z dnia 19 lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14 453 388,52 0,00 14 453 388,52

60016 Drogi publiczne gminne 8 877 947,43 0,00 8 877 947,43

4270 Zakup usług remontowych 1 574 772,84 8 000,00 1 582 772,84

4300 Zakup usług pozostałych 180 259,25 -8 000,00 172 259,25

750 Administracja publiczna 11 559 211,14 15,67 11 559 226,81

75011 Urzędy wojewódzkie 100 897,63 15,67 100 913,30

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

103,87 13,13 117,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20,21 2,54 22,75

801 Oświata i wychowanie 28 878 469,81 0,00 28 878 469,81

80101 Szkoły podstawowe 13 894 834,27 -54 660,00 13 840 174,27

4260 Zakup energii 648 836,00 -54 660,00 594 176,00

80195 Pozostała działalność 1 031 000,00 54 660,00 1 085 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 610,00 7 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 000,00 46 480,00 219 480,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 570,00 570,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 82 784,70 3 696,00 86 480,70

85395 Pozostała działalność 82 784,70 3 696,00 86 480,70

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

44 320,00 3 600,00 47 920,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

566,47 80,42 646,89

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

105,53 15,58 121,11

Razem: 90 851 439,29 3 711,67 90 855 150,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B936CEE-230F-4305-AAB5-9DCCAC3DFF8D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/2024 BURMISTRZA ZBĄSZYNKA z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


